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Motion 

Sätt kommunen på Smarta 
Kartan 
  

I Miljö- och klimatbokslut 2024 är ”cirkulärt” och ”återbruk” populära ord som också finns 
med under ”utvecklingsområden”, trots att man inte vill ha vare sig återbruksgalleria eller 
möbelcirkel. En liten hjälp på vägen mot cirkularitet kan då istället vara plattformen 
”Smarta kartan”, en tjänst utformad av Kollaborativ Ekonomi i samarbete med Göteborg 
Stad. Den används redan av Stockholm, Göteborg, Malmö och ytterligare några 
kommuner.  

Smarta Kartan är en webbsida och digital karta för att underlätta för hållbar konsumtion 
och delningsekonomi. Användare kan upptäcka och hitta till initiativ och verksamheter 
som verktygs- och bilpooler, fruktlundar, makerspaces, delningsappar, 
återbruksverksamheter, second hand-butiker, bytesgrupper och leksaks- och 
prylbibliotek och allt man kan hyra, dela, byta, låna, ge och få.  

Genom att synliggöra delningsekonomins verksamheter, platser och nätverk vill Smarta 
Kartan uppmuntra till gemenskap, nya möten och tillgång framför ägande. Vi tror att 
detta skulle vara ett bra steg på vägen mot mer cirkularitet i Södertälje kommun. 

 

Barnkonsekvensanalys  

Motionen innebär enbart positiva effekter för barn. 

Ekonomiska konsekvenser och finansiering 

Kostnader ryms inom ordinarie budget. 

Måluppfyllnad av Agenda 2030 

Motionen går helt i linje med Agenda 2030:s globala mål 1, 2, 5, 10, 11, 12 och 15. 

 

Vänsterpartiet yrkar därför 

- Att Södertälje kommun ansluter till Smarta Kartan 

- Att Södertälje kommun efterlyser och kontaktar företag och föreningar som 
uppfyller kriterierna för att finnas med på Smarta Kartan för att få dem att ansluta 

- Att Södertälje kommun aktivt marknadsför och uppmuntrar till användande av 
Smarta Kartan 

- Att Södertälje kommun löpande håller kartan uppdaterad med aktuell 
information 
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För Vänsterpartiet,  

Linda Sjögren, Sait Yildiz, Ingemar Oderstedt, Lasse Jansson och Isabell Flygare 


